
Алматы (7273)495-231  Иваново (4932)77-34-06   Магнитогорск (3519)55-03-13 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
Ангарск (3955)60-70-56  Ижевск (3412)26-03-58  Москва (495)268-04-70  Ростов-на-Дону (863)308-18-15  Тольятти (8482)63-91-07  
Архангельск (8182)63-90-72  Иркутск (395)279-98-46  Мурманск (8152)59-64-93  Рязань (4912)46-61-64  Томск (3822)98-41-53  
Астрахань (8512)99-46-04  Казань (843)206-01-48  Набережные Челны (8552)20-53-41  Самара (846)206-03-16  Тула (4872)33-79-87  
Барнаул (3852)73-04-60  Калининград (4012)72-03-81  Нижний Новгород (831)429-08-12  Саранск (8342)22-96-24  Тюмень (3452)66-21-18  
Белгород (4722)40-23-64  Калуга (4842)92-23-67  Новокузнецк (3843)20-46-81  Санкт-Петербург (812)309-46-40  Ульяновск (8422)24-23-59  
Благовещенск (4162)22-76-07  Кемерово (3842)65-04-62  Ноябрьск (3496)41-32-12  Саратов (845)249-38-78  Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Брянск (4832)59-03-52  Киров (8332)68-02-04  Новосибирск (383)227-86-73  Севастополь (8692)22-31-93  Уфа (347)229-48-12  
Владивосток (423)249-28-31  Коломна (4966)23-41-49  Омск (3812)21-46-40  Симферополь (3652)67-13-56  Хабаровск (4212)92-98-04  
Владикавказ (8672)28-90-48  Кострома (4942)77-07-48  Орел (4862)44-53-42  Смоленск (4812)29-41-54  Чебоксары (8352)28-53-07  
Владимир (4922)49-43-18  Краснодар (861)203-40-90  Оренбург (3532)37-68-04  Сочи (862)225-72-31  Челябинск (351)202-03-61  
Волгоград (844)278-03-48  Красноярск (391)204-63-61  Пенза (8412)22-31-16  Ставрополь (8652)20-65-13  Череповец (8202)49-02-64  
Вологда (8172)26-41-59  Курск (4712)77-13-04  Петрозаводск (8142)55-98-37  Сургут (3462)77-98-35  Чита (3022)38-34-83  
Воронеж (473)204-51-73  Курган (3522)50-90-47  Псков (8112)59-10-37  Сыктывкар (8212)25-95-17  Якутск (4112)23-90-97  
Екатеринбург (343)384-55-89  Липецк (4742)52-20-81  Тамбов (4752)50-40-97  Ярославль (4852)69-52-93  
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Технические характеристики на 

фарфоровую посуду Pure White
компании CAMEO

Виды товаров: чаши для риса, супницы, чаши для лапши, рамен чаша, 
рамен-чаши, глубокие чаши, горшки с крышкой, формы для запеканки, чаши 
для риса, блюдца для риса, тарелки, блюда димсам, круглое блюдо, блюда, 
сервировочные тарелки, разделенные блюда, заварочные чайники, крышки 
чайника, подогреватель чайника, подогреватели чайника, китайские чашки, 
чайные пары, блюдца, чашки эспрессо и блюдце, японские чашки, кувшины 
для сакэ, кувшины для соевого соуса, ложки, палочки для еды, овальные 
подставки для палочек, подставки для палочек панды, солонки, перечницы, 
держатели для зубочисток, настольные вазы и др.

https://cameo.nt-rt.ru
mailto:coe@nt-rt.ru


210-61 6.25" (16cm) 

210-71 7.25" (18.5cm) 

210-81 8.25" (21cm) 

210-91 9.25" (23.5cm) 

210-111 10.25" (26cm) 

210-lllD 11" (28cm) 

ROUNDED SQUARE PLATE 1з 

712-71N 

712-91N 

712-l0lN 

7.25" (18.5cm) 

9.25" (23.5cm) 

10.25" (26cm) 

COUPE PLATE 

210-51N 5" (13cm) 

210-61N 6" (15cm) 

210-71N 7" (18cm) 

210-81N 8" (20cm) 

210-91N 9" (23cm) 

210-lllN 10.25" (26cm) 

210-121 12" (30.5cm) 

210-141 14" (35.5cm) 

210-161 16" (40.5cm) 

RECTANGULAR PLATTER ft.llll 

710-83 

710-103А 

8.5" (21.5cm) 

10.5" (27cm) 

OVAL PLATTER м SQUARE PLATE лтt 

210-83 8.25" (21cm) 710-71N 7.5" (19cm) 

210-93 9.25" (23.5cm) 710-l0lN 10" (25.5cm) 

210-03 10.25" (26cm) 

210-113 11.25" (28.5cm) 

210-23 12" (30.5cm) 

210-43 14" (35.5cm) 

210-63 16" (40.5cm) 

HANDLED RЕСТ. PLATTER un NARROW RЕСТ. PLATTER . пn 

710-935 8.5" (21.5cm) 710-103 10.25" (26cm) 



Pure White Collection �B�91J 

RICE BOWL �[Ji&� 

210-99 4.5" (11.5cm) 

SMALL BOWL ,&[]1]\JI� 

210-59 3.75" (9.5cm) 

COUPE BOWL ii![[J;!Ji.J� 

610-1013 5" (13cm) 
610-1015 6" (15cm) 
610-1018 7.25" (18.5cm) 
610-1020 8" (20cm) 
610-1023 9" (23cm) 

SQUARE BOWL 'J 

710-334 
710-389 
710-974 
710-975

POT WITH LID 

210-344 

4.5" (11.5cm) 
6" (15cm) 
6.75" (17cm) 
7.5" (19cm) 

ф 

4" (10cm) 

RICE BOWL & /i. . 

210-99В 4.5" 

SOUP BOWL 1r.п- � 

210-164 6" 
210-174 7" 
210-184 8" 
210-194 9" 

RAMEN BOWL ;i� 

710-184R 8" 
710-194R 9" 

BOWL �[]� 

710-205 5" 

POTWITH LID 

210-40 4.5" 

(11.5cm) 

(15cm) 
(18cm) 
(20cm) 
(23cm) 

(20cm) 
(23cm) 

(13cm) 

(11.5cm) 

210-80S 6" (15cm) 

SOUP BOWL ia :�� 

210-74 7.25" (18.5cm) 
210-84 8.25" (21cm) 
210-94 9.25" (23.5cm) 

NOODLE BOWL -+ � � 

710-174 7" (18cm) 
710-184 8" (20cm) 

DIP BOWL Dt 

710-59 4" (10cm) 

BOWL WITH LID 

210-3264 6.25" (16cm) 

SMALL BOWL 1i!. П 11, 

210-89 4" (10cm) 

FOOTED BOWL .li!li\l 

210-L99 4.5" (11.5cm) 
210-L99A 5" (13cm) 
210-L64 6" (15cm) 

ROUNDED SQUARE BOWL Ji(m 

712-64 6.75" (17cm) 
712-74 7.5" (19cm) 
712-84 8.25" (21cm) 

DEEP BOWL · :!J 

210-346 

CASSEROLE � 

210-274 
210-204 

4.25" (11cm) 

8" 

10" 
(20cm) 
(25.5cm) 



ComeoChlna 

�· 

Pure White Collection � 

ROUND DISH ��li!� 

210-31 

210-41 

3" (7.5cm) 

3.75" (9.5cm) 

SQUARE DISH л� 

710-885 3.375" (8.5cm) 

DIVIDED RЕСТ. DISH 

710-2010 8. 75" (22cm) 

CHOPSТICK REST 

210-60 2.5" (6.5cm) 

DIM SUM DISH ,С 

210-42А 4.5" (11.5cm) 

DEEP SQUARE DISH "'tj· • 

710-1552 3.25" (8cm) 

SPOON 

210-08 5.25" (13.5cm) 

OVAL CHOPSТICK REST 

710-60 1.75" (4.5cm) 

ROUND DISH �li!� 

710-22А 3.5" (9cm) 

RECTANGULAR DISH :Щ)J� 

710-41 3.75" (9.5cm) 

210-08Н 6" (15cm) 

PANDA CHOPSТICK RESТ 

210-60Р 

Hand Painted 

2.5" (6.5cm) 

DIVIDED DISH -- ' • 

210-013 3" (7.5cm) 

ROUND SERVING DISH •L> 

710-125 6" (15cm) 

DIVIDED ROUND DISH Е. t, ., 

210-555 13" (33cm) 

WEDDING CHARGER PLATE 

666-1015 9.75" (25cm) 



Pure White Collection �B�91J 

ТЕАРОТ 

210-15PL 

210-25PL 

210-16PL 

400ml 

650ml 

900ml 

CHINESE TEACUP · IJII� 1 

210-29 140ml 

CUP & SAUCER lE� f'. 

210-49( 

210-495 

150ml 

5.25" (13.5cm) 

SAKE CUP .� 11· 

710-69д 50ml 

SOY SAUCE РОТ \ii;flз� 

210-305 100ml 

ТЕАРОТ r • � "t � 

210-26PL 1,050ml 

TEACUP SAUCER * 1� 

210-295 4" (10cm) 

SТAO<INGCUP&SAUCER oJ 

200ml 210-038 

210-040 6" (15cm) 

SAKE РОТ ;л;@� 

710-36 150ml 

TABLE VASE i 

210-R015 5" (13cm) 

TEAPOТLID '?f' � 

210-15LD 

210-25LD 

210-16LD 

400ml Teapot 

650ml Teapot 

900ml Teapot 

JAPANESE ТЕАСUР 8 · �, 

710-19 150ml 

ESPRESSO CUP & SAUCER 

210-041 

210-042 

SAKE POT 

710-36д 

125ml 

5.25" (13.5cm) 

� 

240ml 

SAL Т / PEPPER SHAKER 

210-R0215/P 2.75" (7cm) 

TEAPOTWARMER �� 

210-W16 5" (13cm) 

JAPANESE TEACUP 8 , � 1 

710-29 200ml 

SAKE CUP ;j!j;@ff 

710-69 50ml 

SOY SAUCE РОТ :i;1, ·111� 

710-15 150ml 

TOOTHPICK HOLDER 3f�f;Щ 

210-50 2.25" (5.5cm) 



Алматы (7273)495-231  
Ангарск (3955)60-70-56  
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань (8512)99-46-04  
Барнаул (3852)73-04-60  
Белгород (4722)40-23-64  
Благовещенск (4162)22-76-07  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31  
Владикавказ (8672)28-90-48  
Владимир (4922)49-43-18  
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89  

Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46  
Казань (843)206-01-48  
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Коломна (4966)23-41-49  
Кострома (4942)77-07-48  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Курган (3522)50-90-47  
Липецк (4742)52-20-81  

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  
Севастополь (8692)22-31-93  
Симферополь (3652)67-13-56  
Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Сургут (3462)77-98-35  
Сыктывкар (8212)25-95-17  
Тамбов (4752)50-40-97  

Тверь (4822)63-31-35  
Тольятти (8482)63-91-07  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)33-79-87  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск (4212)92-98-04  
Чебоксары (8352)28-53-07  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Чита (3022)38-34-83  
Якутск (4112)23-90-97  
Ярославль (4852)69-52-93  

 Россия +7(495)268-04-70 

 Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Петрозаводск (8142)55-98-37  
Псков (8112)59-10-37  

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47 

www.cameo.nt-rt.ru || coe@nt-rt.ru
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